第９１号様式の３

原動機付自転車

試乗用標識交付申請書
小型特殊自動車

木更津市長 様

 木更津市税条例第９１条の２第１項の規定により、商品である原動機付自転車又は小型特殊自

動車の試乗用標識の交付を受けたいので申請します。

標識番号 木更津市 試

申請年月日       年  月  日

事
業
所

住所

（所在地）

氏名

（名称及び代表者氏名）

連絡先

（電話番号等）

使用期間 交付の日から     年  月  日まで

使用目的

備考 木更津市内で原動機付自転車又は小型特殊自動車の製造又は販売を営むことを証する書類

を添付してください。

個人の場合 前年分の所得税の青色申告決算書又は収支内訳書の写し（屋号記載）等

・       （申請する年中に開業した場合は、個人事業の開業届の写し）

法人の場合 定款又は登記事項証明書

 ・事業所の外観写真

・中古車を販売する場合は、古物商許可証の写し